
SDH Mistřín 

Jsme mladé a šikovné holky ze sboru dobrovolných hasičů Mistřín. Naše sestava na útok se 

skládá: 

Koš Adélka, která je obojživelná a zvládne zaběhnout i klidně jiné posty. 

Na savicích je naše umělkyně Nikča, 

u plynu se budou střídat nováček Marťa a zkušená Kamilka 

béčka běhá Nikolka, 

rozdělovač má na starosti Barča, 

proudy naše mladé rakety Verča a Kája. 

A nakonec je tu náš trenér Jarek, který má s námi velkou trpělivost, za což mu patří velké 

díky. Velkou oporu má i ve svých pomocnicích Katce a Aničce, které jsou jako pilíře, které drží 

přehradu trpělivosti před protržením XD 


